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Steria leverer PKI til helsesektoren i Sverige 
 
Et samarbeid mellom Steria og landstinget i Skåne har åpnet for at 2000 
saksbehandlere nå kan attestere fakturaer ved hjelp av elektroniske 
signaturer. 
 
Dette er det første steget mot en landsomfattende innføring av pki innen helsesektoren i 
Sverige. Tanken er at 300 000 ansatte i helsetjenesten skal utstyres med elektroniske id-kort 
og kunne formidle hemmeligstemplet informasjon, for eksempel pasientjournaler, mellom 
ulike institusjoner. 
 
Avtalen mellom Steria og Carelink (interesseorganisasjon for svenske helseaktører) 
innebærer i tillegg at Steria skal ta driftsansvar for nasjonal utsteding av sertifikater. Steria 
skal også bidra med kompetanse og ressurser når det gjelder tilpasninger og infrastruktur. 
 
Sterias løsning muliggjør også sikker e-post, elektronisk signering av følsom informasjon og 
tilgang til flere system med kun én innlogging, såkalt single sign-on.  
 
Steria og sikkerhet i Europa (www.steria.com) 
Steria er en av de største aktørene i Europa innen it-sikkerhet, og har lang erfaring i håndtrering av omfattende it-
prosjekter hvor sikkerhet er av avgjørende betydning. Totalt har Steria over 50 europeiske departementer og 
regjeringer på kundelisten. Gruppen har blant annet levert et on-line system for innkreving av inntekstskatt i 
Frankrike og et system for elektroniske valg i Belgia, et fingeravtrykksystem til EU og et biometrisk 
ansiktsgjenkjenningssystem til Gramphian politidistrikt i Skottland. 
 
Steria og sikkerhet i Norge (www.steria.no) 
I Norge har Steria vært en sentral rådgiver i utviklingen av BankID-løsningen, som gir mulighet for en langt mer 
effektiv og sikker elektronisk kommunikasjon mellom offentlig og privat sektor. Videre har Steria side 1980-årene 
arbeidet med BBS (Bankenes Betalingssentral) med å lage sikre og effektive elektroniske betalingsløsninger. Steria 
har i dag 70 prosent markedsandel innen kortbaserte betalingsløsninger, og flere av selskapets konsulenter er fullt 
ut engasjert innen området Sikkerhet og PKI. 
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